
~ .wâzr mit: 
t. A, .__.

8 

M l N |STE RIO DA E D U CAÇAO 
Universidade Federal de Ouro Preto ~"~* 

4 z- , '_ Secretaria dos Orgaos Colegiados 
‹»‹ :tm mw 

z-z . RESOLUÇAO CEPE N9 7.923 

Defere os recursos interpostos pelos discentes de 
matrículas n9 12.2.3044; 13.2.3857, referentes a 

desligamento de curso. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Ouro Preto, em 
sua 396ë reunião ordinária, realizada em 29 de novembro de 2019, no uso de suas atribuições 
legais, 

Considerando os pareceres da comissão especial constituída pela resolução CEPE n9 
7.674, que analisou estes recursos; 

Considerando os históricos escolares dos discentes, 

R E S O L V E: 

Deferir os recursos contra desligamento interpostos pelos discentes de matrículas n9 
12.2.3044; 13.2.3857, dos cursos de Administração e Serviço Social, respectivamente, conforme 
o disposto na portaria Reitoria n9 229/2019. 

Ouro Preto, 29 de novembro de 2019. 

.t,Ã1I/mdli zšmz, 
CLÁUDIA APARECIDA MARLIÉRE DE LIMA 

Presidente 

¿ 

PUBLICADO z 

BQLETII/I ADMINISTRATIVO I- 

I N° M 
A DATA ä/ fiffl 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar ~ CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: www.ufop.br - email: soc@ufop.edu - Fone: (0xx31) 3559.1212


